
Uchwała Nr XLIII/515/22

z dnia 30 czerwca 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 559);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 892 519,50 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 37 200,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 3 870 319,50 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 015 000,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 113 774 569,70 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 331 255,57 zł
                                                                                  majątkowe 8 443 314,13 zł
                                                                 - wydatki 138 581 229,70 zł
                                                                      w tym: bieżące 108 782 522,05 zł
                                                                                  majątkowe 29 798 707,65 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 2.892.519,50 zł. do tyczą:
- ponad planowych wpływów w stosunku do założeń w Uchwały Budżetowej na 2022 rok z tytułu podatku od nieruchomości
od osób prawnych (2.227.200,00 zł.),
- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla
nauczycieli od 1 maja br. (597.576,00 zł.),
- zwrot niewykorzystanych w terminie wydatków niewygasłych z końcem 2021 r. (65.743,50 zł.),
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych realizowanych przez GOPS w Miękini (2.000,00 zł.).
Zmniejszenie planu dochodów budżetu o kwotę 37.200,00 zł. dotyczy korekty planowanych wpływów z tytułu pomocy
finansowej w formie dotacji z Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie zadania z zakresu budowy drogi dojazdowej
do gruntów rolniczych w miejscowości Wilkszyn.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 3.870.319,50 zł. i 1.015.000,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt zakresu i wielkości planów zadań
realizowanych przez budżet gminy.


